

Nº 001830

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de abril de 2025

Ano 10

Contrato



## **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO N°. 009/2025SEMUS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 021/2025SEMUS

**INEXIGIBILIDADE N°: IN007/2025SEMUS** 

OBJETO: Contratação destinada na locação de um imóvel residencial, para funcionamento do CAPS (centro de atenção psicossocial), situada na Rua 2 de julho 07, nº136 Ginásio, Presidente Tancredo Neves -Bahia, de propriedade/posse do LOCADOR, para atender finalidade precípua da Secretaria Municipal de Saúde CONTRATADA: Andrelina Lima de Souza, inscrito no CPF Nº 399.686.505-87.

VALOR GLOBAL: R\$: 24.030,00 (vinte e quatro mil e trinta reais). COBERTURA ORCAMENTÁRIA: 0601 / 2051 / 33.90.36.00 /15001002. PERÍODO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2025, com início na data da assinatura; FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E

ALTERAÇÕES POSTERIORES.

DATA: 23/04/2025



Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Página 003